
Förslag ang gågata Swedenborgsgatan 
Till den det berör 

Min fru och jag  Vi har boƩ på i 20 år. 

Några synpunkter på nuvarande gågatan  

1. TroƩoarer 

Längs med större delen av gågatan finns det bord och stolar som hindra framkomligheten på 
troƩoarerna. På sina ställen kan knappt 2 personer gå i bredd (ja det är väl inte tänkt så, men 
det är så det blir). Som det var innan dessa anordningar fanns på troƩoarerna gick det aƩ 
flanera ganska friƩ. Man hiƩade Ɵll och med grannar aƩ kunna prata med. I dag blir det gärna 
eƩ gyƩer – eller aƩ man tvingas ut i gatan. 

2. Körgatan 

Tanken med den är sannolikt aƩ det skall vara eƩ ställe aƩ kunna flanera på. I dag fungerar 
det på följande säƩ. En del är utnyƩjat av restauranger/kaféer. Olika lösningar och tar olika 
plats. Det finns planteringar och siƩplatser. Om man åker cykel, meandrar man sig fram 
mellan dessa anläggningar. Bilister passerar hela Ɵden, men är för det mesta väldigt försikƟga. 
Om man dristar sig ut på körgatan som gående får man se upp. Farligast är cyklisterna, de har 
hög fart och de vill FRAM. För gående resulterar det i aƩ man i möjligaste mån håller sig på 
troƩoarerna – där framkomligheten inte är god. För besökande, taxi och levererande lastbilar 
finns i dag stora möjligheter aƩ finna en plats inte långt från aktuell port. EŌersom vi har 

är det mycket bra! 

 

Förslag Ɵll förändring 

1. TroƩoarer 

Förbjud all placering av olika föremål på troƩoarerna. Låt troƩoarerna vara för de som 
går/flanerar och också för sådana som har problem med syn, rörelsehinder och liknande. 
Stundtals är det väldigt mycket människor som rör sig Ɵll fots. Inte minst när det är något 
problem med tunnelbanan – pendeltågen (då flödar det!!!). 

På så säƩ skapas möjligheter aƩ träffas, aƩ smidigt kunna komma fram och aƩ uppleva gatan 
som trevlig (inte stressad). 

2. Körgatan 

Låt restauranger, kaféer och liknande ta sin plats på körgatan. Låt cyklar och andra fordon ta 
den plats som blir över, så som i dag. Håll kvar det som en gågata där man kan passera var 
som helst men aƩ man som gående får se sig för (som i dag). Pynta körgatan så mycket som 
ni tycker är bra. Det är bra aƩ ha kvar de lite slalomliknande körstråken så aƩ det inte går för 
fort. 

Med vänlig hälsning 

 

 




